
Domare säsongen 2021/22 

2 april 

Superettan 

Upsala ASS  SS 4 Springare  Thomas Franzén Högberg 

Örgryte SK  Helsingborgs ASK  Josef Håkansson 

Västerås SK II  SK Rockaden, Stockholm II  Tapio Tikkanen 

Farsta SK  Schack 08   Svante Wedin 

3 april 

Superettan 

Kristallens SK  Schack 08   Albin Sandin 

8 april 

Elitserien 

Team Pelaro Alingsås Wasa SK   Tapio Tikkanen 

9 april 

Elitserien 

Limhamns SK  Lunds ASK   Håkan Winfridsson 

Wasa SK  Kungstornet   Tapio Tikkanen 

Stockholms SS Team Pelaro Alingsås  Henrik Johansson 

Västerås SK  SK Rockaden, Stockholm  Thomas Franzén Högberg 

Superettan 

Schack 08  Örgryte SK   Stephan Lindberg 

Farsta SK  Upsala ASS   Tapio Tikkanen 

Burgsvik Alva SK Helsingborgs ASK  Henrik Johansson 

Västerås SK II  Kristallens SK   Thomas Franzén Högberg 

10 april 

Elitserien 

SK Rockaden, Stockholm Stockholms SS  Tapio Tikkanen 

Team Pelaro Alingsås Kungstornet   Tapio Tikkanen 

Västerås SK  Wasa SK   Thomas Franzén Högberg 



Superettan 

 Schack 08  Helsingborgs ASK  Stephan Lindberg 

Kristallens SK  Upsala ASS   Rasmus Myklebust 

Farsta SK  Västerås SK II   Henrik Johansson 

Burgsvik Alva SK Örgryte SK   Henrik Johansson 

7 maj 

Superettan 

SK Rockaden, Umeå SS 4 Springare  Henrik Johansson 

8 maj 

Superettan 

SK Rockaden, Umeå SK Rockaden, Stockholm II  Henrik Johansson 

13-15 maj  Sammandrag i Södertälje 

Elitserien och Superettan 

     Tapio Tikkanen 

     Håkan Winfridsson 

     Henrik Johansson 

     Thomas Franzén Högberg 

     Josef Håkansson 

 

 

 

Tapio Tikkanen   Håkan Winfridsson 

070 81 49 835   070 30 34 230 

Tapio.tikkanen@schack.se   hakan.winfridsson@schack.se 

 

Thomas Franzén Högberg   Henrik Johansson 

070 53 75 636   070 67 04 639 

thomas@frazze.se   henrik.johansson@schack.se 
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Svante Wedin   Rasmus Myklebust 

070 62 66 240   070 74 30 725 

Svante.wedin@gmail.com   rasmus@myklebust.se 

 

Josef Håkanson   Albin Sandin 

076 62 36 370   070 53 64 301 

Josef.hakanson@schack.se  albin.sandin@gmail.co 

 

Stephan Lindberg 

Stephan.lindberg@gmail.com 
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